Contratação de empresa para Prestação de Serviços, para o desenvolvimento de oficinas no âmbito do 

Grupo de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), ofertados pela Secretaria Municipal de Assistência 

Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

VALOR: R$ 3.440,00 (três mil, quatrocentos e quarenta reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 12/04/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

[...]

Contratação de empresa para Prestação de Serviços, para o desenvolvimento de oficinas no âmbito do 

Grupo de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), ofertados pela Secretaria Municipal de Assistência 

Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

VALOR: R$ 976,00 (novecentos e setenta seis reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 12/04/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

[...]

Contratação de empresa para Prestação de Serviços, para o desenvolvimento de oficinas no âmbito do 

Grupo de Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV), ofertados pela Secretaria Municipal de Assistência 

Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

VALOR: R$ 1.176,00 (um mil, cento e setenta e seis reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, entrando em vigor logo após a assinatura, com término em 12/04/2026. 

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos. 

RECURSOS: Secretaria Municipal de Assistência Social, do Trabalho e Geração de Empregos.

[...]

SAMAE DE NOVA SANTA BÁRBARA – PARANÁ. 

OBJETO: 

Item 

Quant. 

1 MOTO BOMBA MARCA LEÃO MOD. 8STS80-09DE 100, 0HP, 220/380V, TRIFASICO 01 

CONTRATADO:  

Empresa: PERFUTEC - PERFURACOES E ASSISTENCIA TECNICA LTDA 

CNPJ: 13.779.101/0001-54 

VALOR: R$=76.950,00 (Setenta e Seis mil, novecentos e  cinquenta  reais) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: poderão ser obtidas junto ao Departamento Administrativo, através do e-mail 

samaensb53@gmail.com ou pelo telefone (43) 99168-8329/ (43) 991682892, em dias úteis, das 07h30min às 17h00min.  

mailto:samaensb53@gmail.com.br